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PROTOKÓŁ Nr  211/2024 
posiedzenia Zarządu Powiatu Radomskiego 

odbytego w dniu 11 stycznia 2024 roku, godz.9.00 
 
W posiedzeniu udział wzięli: 
 
1. Waldemar Trelka  - Starosta Radomski 
2. Krzysztof Kozera   - Wicestarosta Radomski 
4. Ewa Tkaczyk   - Członek Zarządu  
 
oraz 
Rafał Czajkowski   - Sekretarz Powiatu  
Joanna Wontorska   - Skarbnik Powiatu 
(lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu) 
    
Zebranych powitał Starosta Radomski Waldemar Trelka i poprosił o przyjęcie 
następującego porządku obrad: 
 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

 
2. Rozpatrzenie wniosku Nr 5/2024 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Radomiu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Radomiu.     
 

3. Sprawy różne.  
 decyzja Starosty Radomskiego znak:GKN-II.683.448,458.2023.SD dotycząca ustalenia 

odszkodowania za nieruchomości położone w m. Chruślice gmina Wolanów,  
 zawiadomienie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Dyrektor 

Zarządu Zlewni w Radomiu o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie 
wydania pozwoleń wodnoprawnych. 

 
WW. porządek obrad został przyjęty jednogłośnie bez uwag.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 2 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 5/2024 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu.     
 

Wniosek dotyczył udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Radomiu p. Jolancie Borek – Roczniak - do podejmowania wszelkich czynności 
związanych z realizacją Programu „Opieka wytchnieniowa” w zakresie określonym przez 
umowę stanowiącą załącznik nr 14 do ww. Programu. Powiat Radomski złożył wniosek na 
środki finansowe z tego Programu finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego. 
Celem Programu jest wsparcie członków rodzin lub opiekunów sprawujących bezpośrednią 
opieką nad dziećmi do ukończenia 16 roku życia posiadającymi orzeczenie 
o niepełnosprawności lub osobami posiadającymi orzeczenie o znacznym stopniu 
niepełnosprawności, poprzez umożliwienie uzyskania doraźnej, czasowej pomocy w formie 
usługi opieki wytchnieniowej, tj. odciążenie od codziennych obowiązków łączących się ze 
sprawowaniem opieki nad osobą  z niepełnosprawnością poprzez zapewnienie czasowego 
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zastępstwa w tym zakresie. W związku z tym, że Program dotyczy osób 
z niepełnosprawnościami, działania związane z realizacją Programu będzie podejmowało 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1351/2024 w sprawie upoważnienia 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu do  realizacji Programu 
„Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 w 
ramach Funduszu Solidarnościowego oraz w zakresie określonym przez umowę 
stanowiącą załącznik nr 14 do w/w Programu. Stanowi ona załącznik Nr 2 do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad –  Sprawy różne. 
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka zapoznał członków Zarządu z: 
 

 decyzjami Starosty Radomskiego (GKN-II.683.448.2023.SD GKN-
II.683.458.2023.SD) dotyczącymi ustalenia odszkodowania za nieruchomości położone 
w m. Chruślice gmina Wolanów,  

 zawiadomieniem Dyrektora Zarządu Zlewni w Radomiu Państwowego Gospodarstwa 
Wodnego Wody Polskie o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie 
wydania pozwoleń wodnoprawnych. 

 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Radomski zamknął 211 posiedzenie Zarządu 
Powiatu.9.20 
 
Protokołowała: 
 
Alicja Dąbrowska 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Starosta Radomski-  
Waldemar Trelka……………………… 

 
2. Wicestarosta -  
Krzysztof Kozera….…………………… 
 
3. Członek Zarządu –  
Zbigniew Dziubasik …………………… 

 
4. Członek Zarządu –  
Roman Frąk…… ……………………… 

 
5. Członek Zarządu - 
Ewa Tkaczyk……….. ………………… 

 
Sekretarz Powiatu – 
Rafał Czajkowski ……………………… 

 
Skarbnik Powiatu – 
Joanna Wontorska………………………. 


